
 

 
 

 

DETERMINAZIONE N. 106 DEL 19 OTTOBRE 2017 

 

IL DIRETTORE 

 

Premesso che nel corso del 2017 è stato necessario effettuare una serie di lavori di manutenzione 

elettrica degli uffici di Udine viale Tricesimo e che a seguito dello spostamento degli uffici Sara e 

del medico posti al 1° piano di Via Crispi, con conseguente necessità di acquistare numerosi pezzi e 

di provvedere alla loro installazione; 

Preso atto della prefattura presentata dalla ditta Corrado Antonio, che elenca nel dettaglio tutte le 

forniture e le ore di intervento; 

Ritenuto congruo e conveniente il prezzo complessivo; 

Visto l’art. 36 comma 2 lett. a) del DLgs 50/2016 ss.mm.ii e le Linee Guida n. 4, di attuazione del 

Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti  “Procedure per l’affidamento dei contratti 

pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione 

e gestione degli elenchi di operatori economici” approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera 

n. 1097 del 26 ottobre 2016; 

DETERMINA  

 

di autorizzare le seguenti spese:  

 € 639,29 oltre IVA di legge per l’intervento effettuato negli Uffici di viale Tricesimo smart 

cig ZAE205FB55 

 € 1748,66 oltre IVA di legge per i lavori richiesti dallo spostamento degli uffici di via Crispi 

smart cig Z5F205FB9C 

A favore di CORRADO ANTONIO via Duca d’Aosta 14 fraz. Basagliapenta comune di Basiliano 

(UD) CRRNTN57A30G268B e Partita IVA 02096160300 

La somma complessiva di € 2.387,95 oltre IVA di legge verrà impegnata nella voce B7-Spese per 

prestazioni di servizi del Budget 2017. 

 

         Il Direttore 

        Dott.ssa Maddalena Valli  

 


